
ZARZĄDZENIE NR 731.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie wskazania osoby do pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej SIM KZN Łużyce sp. 
z o. o. 

Na podstawie art. 10 a ust. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) oraz art. 6 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia 
działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1090) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wskazuję Aldonę Slipaczek - Jurek, Sekretarza Gminy Iłowa, na pełnienie funkcji członka Rady 
Nadzorczej SIM KZN Łużyce spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Węglińcu, w której 
Gmina Iłowa jest wspólnikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: FEBEFBB5-E678-4321-BACD-5939A1A2AF03. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 731.2023 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


